-17872
金
属
プ
レ
ー
ト
58

PL F Q M － 255 － 155 － 18
Order
注文例
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！（http://misumi.jp/fa24）
Qステンレス材耐食性（参考）
試験方法 複合腐食試験として
 JIS H 8502 サイクル試験方法に準拠
試験条件 1塩水噴霧試験 （5％NaCl, 35℃） 2hr
 2乾燥 （60℃）
 3湿潤 （85%RH 50℃）
試験開始前、48hr、168hrで試験片の外観を比較。
SUS430 SUS303 SUS304
試
験
前
48
H
168
H
Delivery
出荷日
●PLS□□
5
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128800円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
●PLR□□
3
E3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.128800円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
●PLF□□
3
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.128200円/1本
800円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
eサイズは加工不可領域があります。詳しくは価格表でご確認ください。
Alteration
追加工
型式 － A － B － T －（CSC・CBC・CCA…etc.）
PLRNM － 300 － 155 － 20 －  CSC
Alterations
全周面取り変更 コーナーカット
Code CSC CBC CCA・CCB・CCC・CCD
Spec.
面取り値を小さくします。
規格C0.2 ～C0.5
C C0.1以下
面取り値を大きくします。
規格C0.2 ～C0.5
C C0.5～C1.0
任意のコーナーをカット
することができます。
1≦コーナーカット≦50
1mm単位指定
C≦ A
2 ,
B
2